
                                                                                                                                       
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27.09.2019                                                                               № 34 
поселок Первомайский 

 

О формировании постоянных комиссий  

Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

 

 

В соответствии со статьей 28 Устава Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района, статьями 13, 14 регламента Совета Первомайского 

сельского поселения Ленинградского района, руководствуясь Положением о 

постоянных комиссиях Совета Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района, Совет Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л: 

1. Сформировать из своего состава постоянные комиссии: 

1) По вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений. 

2) По вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-

правовой политики. 

3) Мандатную. 

2. Избрать в состав комиссий: 

1) По вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений, следующих депутатов: Жемчужную С. Д., Слободенко В. В., 

Татаринову М. А. 

2) По вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-

правовой политики, следующих депутатов: Нечипоренко А. Г., Полякову З. М., 

Воробьеву М. И. 

3) Мандатной, следующих депутатов: Добижа Е. И., Заикину Е. В., 

Аксенову А. В.           

3. Избрать председателями комиссий: 

1) По вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений - Жемчужную С. Д. 

2) По вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-

правовой политики - Нечипоренко А. Г. 

3) Мандатной - Добижа Е. И. 

4.Утвердить заместителями председателей комиссий: 

1) По вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений – Слободенко В. В. 

2) По вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-

правовой политики – Полякову З. М. 



 2 

3) Мандатной комиссии – Заикину Е. В. 

5. Утвердить секретарями комиссий: 

1) По вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений – Татаринову М. А. 

2) По вопросам ЖКХ, транспорта, связи, строительства и социально-

правовой политики – Воробьеву М. И. 

3) Мандатной – Аксенову А. В. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную 

комиссию Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

(Добижа). 

7. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района                                                   А. В. Аракчеева 

 

      

 

 
 


